
UCHWAŁA NR LXXI/561/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Jasło 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 i art.41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaśle, Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/121/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 21 listopada 2019r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasło, wprowadza się następujące zmiany: 
W Rozdziale 3 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasło § 7 otrzymuje brzmienie:  "1. 
Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów działa Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych - PSZOK 
przyjmujący odpady komunalne pochodzące z gospodarstw domowych, obejmujące: 

1) przeterminowane leki i chemikalia, 

2) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

3) zużyte baterie i akumulatory, 

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

5) odpady niebezpieczne, 

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

7) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

8) zużyte opony, 

9) tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe,szkło, papier, metale, 

10) odpady tekstyliów i odzieży. 

2. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych nie są przyjmowane bioodpady, gdyż   zapewnia 
się ich odbieranie z miejsc wytwarzania, w zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla 
właścicieli nieruchomości deklarujących brak przydomowego kompostownika i kompostowania w nim 
bioodpadów." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5460878B-CEA8-4E07-8179-14865B332F01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


